
Finansuojami nauji Lietuvoje įgyvendinami projektai, kurie atitinka reikšmingos žalos nedarymo principą, 
t.y. investicijos į ekonominę veiklą turi nedaryti reikšmingos žalos aplinkos tikslams (pvz. klimato kaitos 

švelninimo, taršos prevencijos ir kontrolės, bioįvairovės, ekosistemų apsaugos ir atkūrimo ir kt.).

Aukštą pridėtinę vertę kuriančių 
pramonės įmonių skaitmeninimas 

Pramonės įmonių skaitmeninimas 

Pramonės įmonių transformacija 

Mažų ir vidutinių įmonių (MVĮ), 
dalyvaujančių trumpų vertės 
grandinių kūrime, modernizavimas

* Sostinės regionas – Vilniaus apskritis
** VVL – Vidurio ir vakarų Lietuvos regionas (Alytaus, Kauno, Klaipėdos, Marijampolės, Panevėžio, Šiaulių, Tauragės, Telšių ir 
Utenos apskritys). 

Pramonės įmonių gamybos procesų įrangos su 
integruotomis skaitmeninimo technologijomis diegimas. 
Projektai privalo prisidėti prie Sumaniosios specializacijos 
koncepcijos ir atitikti bent vieną jos prioriteto tematiką.

Pramonės įmonių gamybos procesų įrangos su 
integruotomis skaitmeninimo technologijomis diegimas. 
Projektai neprivalo prisidėti prie Sumaniosios 
specializacijos koncepcijos, tačiau jei ją atitiks, galės būti 
skiriama dotacija.

Tvarių produktų gamybą skatinančių, inovatyvių gamybos 
technologijų diegimas. Projektai privalo prisidėti prie 
Sumaniosios specializacijos koncepcijos ir atitikti bent 
vieną jos prioriteto tematiką.

Gamybinės investicijos į moderniųjų technologijų diegimą, 
verslo procesų modernizavimą.

PASKOLOS POKYTIS

ĮVAIRAUS DYDŽIO PRAMONĖS
ĮMONĖMS

MAŽOMS BEI VIDUTINĖMS
ĮMONĖMS (MVĮ)

MAKSIMALI PASKOLOS SUMA - 10 mln. Eur
Bet ne daugiau nei 75 % projekto tinkamų �nansuoti išlaidų, 

 25 % - turi sudaryti privačių �nansuotojų ir (arba) nuosavos paskolos gavėjo lėšos.

MAKSIMALI PASKOLOS
TRUKMĖ - 10 metų

VEIKLA
Sostinės regione*

VVL regione**

Paskolos gavėjui gali būti skiriama dotacija – pildydamas paraišką paskolos gavėjas nurodo,
kurią dotaciją renkasi. Daugiau apie dotaciją skaitykite ILTE svetainėje.

DAUGIAU INFORMACIJOS:
El.p. uzklausos@ilte.lt arba tel. +370 5 210 7510

FINANSAVIMO DERINIMAS SU DOTACIJA:

Užpildykite paraišką ILTE paraiškų sistemoje 
ir pasirašykite sutartį iki 2029-06-30

FINANSUOJAMI PROJEKTAI 

PALŪKANOS: 1 % palūkanų marža
+ 6 mėn. EURIBOR

SVETAINĖJE

https://ilte.lt/paslaugos/25/paskolos-pokytis-201
https://ilte.lt/paslaugos/25/paskolos-pokytis-201#c1467
https://paslaugos.ilte.lt/

